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Asia Haapaveden kaupungin ICT-laitteiden leasingpalveluiden nykytila 

ja kehitystarpeet  
 
Toimivalta  Hallintosääntö   
 
Valmistelija  Tietohallintopäällikkö Jarno Somppi 
 
Esittely ja perustelut  Haapaveden kaupunki on aiemmin hankkinut ICT-laitteiden 

leasingpalvelut KL-Kuntahankintojen kautta solmitun 
puitesopimuksen perusteella 3 Step IT:ltä. Tämä sopimus päättyi 
vuoden 2022 lopussa. Sen jälkeen Hanselin 
kilpailutuksessa Leasingpalvelut 2023–2024 (2026) valituksi tuli 
CHG Meridian Oy, ja Haapaveden kaupunki on osallistunut tähän 
yhteishankintaan. 

 
 Kaupunki on myös Kuntien Tiera Oy:n jäsen. ICT-laitteita on 
hankittu useilla eri rahoitusmalleilla: CHG Meridian Oy:n ja Atea 
Finance Oy:n kautta sekä suoraan kaupungin omalla rahoituksella. 
Tämä hajautettu hankintamalli on tehnyt laitekannan 
elinkaarenhallinnasta ja raportoinnista haastavaa ja aikaa vievää. 
 
 Eri toimittajien Asset Management -alustat eroavat merkittävästi 
toiminnallisuuksiltaan. Ainoastaan 3 Step IT:n palvelu tarjoaa 
kaupungin tarpeisiin riittävän kattavan ratkaisun, ja siihen voidaan 
liittää myös omistuslaitteet skannausagentin avulla. 
 
 Tietohallinto tarvitsee yksityiskohtaista ja ajantasaista 
laitekantatietoa sekä taloudellista raportointia. Tällä hetkellä 3 Step 
IT:n Asset Management -palvelu on vielä kaupungin käytössä 
siihen saakka, kunnes uusimpien leasinglaitteiden sopimus 
päättyy. 
 
 Palvelun jatkaminen edellyttää kuitenkin palvelusopimuksen 
päivittämistä. Tietohallintopäällikkö on käynyt neuvotteluja 3 Step 
IT:n edustajan kanssa ja palvelusopimusta voidaan jatkaa entisin 
ehdoin. 
 
 Aiemmin käytettävissä ollut rahoituslimiitti on edelleen 
käytettävissä. Rahoituslimiitti ei sido kaupunkia hankintoihin, mutta 
mahdollistaa ICT-laitteiden joustavan hankinnan ja 
elinkaarenhallinnan tarpeen mukaan. Lisäksi palvelusopimuksen 
jatkaminen mahdollistaa myös omistuslaitteiden ja muiden 
rahoitusyhtiöiden kautta hankittujen laitteiden keskitetyn hallinnan 
yhdestä järjestelmästä tuoden merkittävää hyötyä. 

 
Päätös Jatketaan palvelusopimusta 3 Step It:n kanssa. 
 
Tiedoksi  3 Step It, Kaupunginhallitus, Tietohallintopäällikkö  
 
Päiväys ja allekirjoitus  Haapavesi 04.07.2025 
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 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Haapaveden 
kaupungin asianhallintajärjestelmässä.  

 
 
 Jussila Esa 
 kaupunginjohtaja 
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HANKINTAOIKAISUOHJE JA OIKAISUVAATIMUSOHJE 

I Hankintaoikaisuohje 

(hankintalain mukainen hankintaoikaisu) 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä 
hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun 
hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä 
hankintaoikaisu). 

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia 
koskee (jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on 
saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä. 

Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 
tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. 

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 

Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Hankintaoikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi 

- päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin), jolle oikaisuvaatimus osoitetaan, 
sekä päätöksen päivämäärä ja pykälä tai diaarinumero 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
       - miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan 
tehtäväksi 
       - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
       - oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
       - jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
       - jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole 
hankintayksikön hallussa. 

Toimitusosoite 

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintapäätöksen tehneelle hankintayksikölle. 

Hankintayksikön yhteystiedot: 
Haapaveden kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Osoite Tähtelänkuja 1 
Postinumero ja -toimipaikka 86600 Haapavesi 
 

Hankintaoikaisun käsittelyn maksullisuus 

Hankintaoikaisun käsittelystä ei peritä maksua. 

Hankintaoikaisun johdosta annettuun päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla 
hallinto-oikeuteen. Jos hankintapäätöstä koskevasta asiasta halutaan valittaa 
kunnallisvalituksella hallinto-oikeuteen, on hankintapäätöksestä tehtävä ennen tätä 
kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle. Alla löytyvät tiedot 
kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen tekemiseksi. Hankintapäätöksestä on siten 
mahdollista tehdä samanaikaisesti hankintaoikaisu hankintapäätöksen tehneelle 
viranomaiselle ja kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle. 

 


